
Uchwała 59/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2025-04-15

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2025-04-15

Numer

uchwały
59/25

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie ze Zgromadzeniem Zakonnym Małe

Dzieło Boskiej Opatrzności – Orioniści Prowincja Polska umowy na realizację w latach 2025–2026 zadania pn.:

„Budowa nowego budynku Hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie w celu uruchomienia kompleksowych

świadczeń opieki paliatywnej na rzecz osób chorych dotkniętych niepełnosprawnościami”

Uchwała nr 59/25

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie ze Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej

Opatrzności – Orioniści Prowincja Polska umowy na realizację w latach 2025–2026 zadania pn.: „Budowa nowego budynku

Hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie w celu uruchomienia kompleksowych świadczeń opieki paliatywnej na rzecz osób

chorych dotkniętych niepełnosprawnościami”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i

1940) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089, 1165, 1494 i 1961), w związku z § 9 ust. 2b rozporządzenia Ministra

Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być

dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 937) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie ze Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej

Opatrzności – Orioniści Prowincja Polska umowy na realizację w latach 2025–2026 zadania pn.: „Budowa nowego budynku

Hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie w celu uruchomienia kompleksowych świadczeń opieki paliatywnej na rzecz osób

chorych dotkniętych niepełnosprawnościami”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 16.04.2025 09:12

uchwała 59_25 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 144.38 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


